
ZARZĄDZENIE NR 101/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z ustaniem intensywnych opadów deszczu oraz obniżeniem poziomu wód odwołuje 
z dniem 2 lipca 2021 roku, od godziny 13.00, pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy Dukla. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 98/21 Burmistrza Dukli z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie ogłoszenia 
pogotowia przeciwpowodziowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215B6AA4-3919-4CAB-B6D6-334C5BDB2C1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


